会員各位会員各位会員各位会員各位 平成24年12月吉日ＴＥＬ：0285-45-1561ＦＡＸ：0285-45-7772拝啓　初冬の候　会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、荒井商事株式会社ＡＩ－ＴＲＡＤＥＲに格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。早速ながら、年末年始のAI-TRADER事務局、各ＪＵ会場の休業日を下記にてご案内させて頂きます。会員様各位におかれましては、何卒、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

12121212////28282828開催分開催分開催分開催分　　　　ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　1111////7777PMPMPMPM12121212：：：：00000000迄迄迄迄

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・事務局休業日事務局休業日事務局休業日事務局休業日■■■■書類発送書類発送書類発送書類発送・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・12121212////8888（（（（金金金金））））までにまでにまでにまでに入金入金入金入金のののの確認確認確認確認がががが取取取取れたれたれたれた分分分分のみのみのみのみ発送発送発送発送■■■■ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ期限期限期限期限・・・・・・・・・・・・・・・・各各各各ＪＵＪＵＪＵＪＵ会場会場会場会場のののの開催日開催日開催日開催日によりｸﾚｰﾑによりｸﾚｰﾑによりｸﾚｰﾑによりｸﾚｰﾑ期限期限期限期限がががが異異異異なりますなりますなりますなります。。。。((((冬季休暇期間中冬季休暇期間中冬季休暇期間中冬季休暇期間中ははははＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸでのでのでのでの受付受付受付受付となりますとなりますとなりますとなります。）。）。）。）■■■■名義変更期限名義変更期限名義変更期限名義変更期限・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・通常通通常通通常通通常通りりりり　　　　　　　　　　　　■■■■入金期限入金期限入金期限入金期限・・・・・・・・・・・・・・・・通常通通常通通常通通常通りりりり

冬季休暇期間中冬季休暇期間中冬季休暇期間中冬季休暇期間中のごのごのごのご案内案内案内案内【ＡＩ－ＴＲＡＤＥＲ】【ＡＩ－ＴＲＡＤＥＲ】【ＡＩ－ＴＲＡＤＥＲ】【ＡＩ－ＴＲＡＤＥＲ】

休催休催休催休催

事務局休業事務局休業事務局休業事務局休業 ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ受付受付受付受付ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ0285028502850285----45454545----7772777277727772

冬季休暇期間中冬季休暇期間中冬季休暇期間中冬季休暇期間中のののの注意事項注意事項注意事項注意事項

休催休催休催休催

休催休催休催休催

開催開催開催開催

開催開催開催開催

開催開催開催開催

開催開催開催開催

開催開催開催開催

開催開催開催開催

開催開催開催開催

開催開催開催開催

開催開催開催開催

開催開催開催開催

開催開催開催開催

休催休催休催休催

開催開催開催開催

12/2512/2512/2512/25（（（（火火火火）））） 12/2612/2612/2612/26（（（（水水水水）））） 1/61/61/61/6（（（（日日日日））））
開催開催開催開催

開催開催開催開催

開催開催開催開催

開催開催開催開催

1/11/11/11/1（（（（火火火火））））12/3112/3112/3112/31（（（（月月月月））））12/3012/3012/3012/30（（（（日日日日））））12/2912/2912/2912/29（（（（土土土土））））12/2812/2812/2812/28（（（（金金金金））））12/2712/2712/2712/27（（（（木木木木））））

JUJUJUJU福岡福岡福岡福岡JUJUJUJU沖縄沖縄沖縄沖縄JUJUJUJU岐阜岐阜岐阜岐阜JUJUJUJU奈良奈良奈良奈良

12/2412/2412/2412/24（（（（月月月月））））
通通通通　　　　常常常常　　　　営営営営　　　　業業業業

開催開催開催開催

JUJUJUJU広島広島広島広島JUJUJUJU北海道北海道北海道北海道JUJUJUJU宮城宮城宮城宮城JUJUJUJU栃木栃木栃木栃木JUJUJUJU新潟新潟新潟新潟JUJUJUJU千葉千葉千葉千葉

JUJUJUJU石川石川石川石川JUJUJUJU福島福島福島福島JUJUJUJU群馬群馬群馬群馬JUJUJUJU神奈川神奈川神奈川神奈川JUJUJUJU愛知愛知愛知愛知JUJUJUJU富山富山富山富山

12121212////22222222開催分開催分開催分開催分　　　　ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　12121212////26262626ＰＭＰＭＰＭＰＭ12121212：：：：00000000迄迄迄迄

AI-TRADERAI-TRADERAI-TRADERAI-TRADERJUJUJUJU東京東京東京東京JUJUJUJU埼玉埼玉埼玉埼玉JUJUJUJU山梨山梨山梨山梨JUJUJUJU長野長野長野長野JUJUJUJU静岡静岡静岡静岡JUJUJUJU三重三重三重三重JUJUJUJU山口山口山口山口JUJUJUJU茨城茨城茨城茨城

12121212////21212121開催分開催分開催分開催分　　　　ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　12121212////24242424ＰＭＰＭＰＭＰＭ17171717：：：：00000000迄迄迄迄12121212////21212121開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　12121212////25252525ＰＭＰＭＰＭＰＭ17171717：：：：00000000迄迄迄迄12121212////21212121開催分開催分開催分開催分　　　　ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　12121212////24242424ＰＭＰＭＰＭＰＭ17171717：：：：00000000迄迄迄迄12121212////22222222開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　12121212////27272727ＰＭＰＭＰＭＰＭ17171717：：：：30303030迄迄迄迄12121212////22222222開催分開催分開催分開催分　　　　ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　12121212////25252525ＰＭＰＭＰＭＰＭ17171717：：：：30303030迄迄迄迄12121212////22222222開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　12121212////25252525ＰＭＰＭＰＭＰＭ17171717：：：：00000000迄迄迄迄休催休催休催休催

12121212////26262626開催分開催分開催分開催分　　　　ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　1111////7777PMPMPMPM17171717：：：：00000000迄迄迄迄12121212////27272727開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　12121212////29292929PMPMPMPM16161616：：：：00000000迄迄迄迄12121212////27272727開催分開催分開催分開催分　　　　ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　1111////7777AMAMAMAM12121212：：：：00000000迄迄迄迄12121212////27272727開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　1111////7777ＰＭＰＭＰＭＰＭ17171717：：：：00000000迄迄迄迄12121212////27272727開催分開催分開催分開催分　　　　ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　1111////7777ＰＭＰＭＰＭＰＭ17171717：：：：00000000迄迄迄迄12121212////21212121開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　12121212////28282828PMPMPMPM12121212：：：：00000000迄迄迄迄
　　　　12121212////27272727開催分開催分開催分開催分　　　　ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　1111////7777PMPMPMPM17171717：：：：00000000迄迄迄迄12121212////28282828開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　1111////7777PMPMPMPM17171717：：：：00000000迄迄迄迄12121212////28282828開催分開催分開催分開催分　　　　ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　1111////9999PMPMPMPM17171717：：：：00000000迄迄迄迄12121212////28282828開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　1111////7777PMPMPMPM12121212：：：：00000000迄迄迄迄12121212////26262626開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　12121212////29292929PMPMPMPM17171717：：：：00000000迄迄迄迄

12121212////27272727開催分開催分開催分開催分　　　　ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　1111////7777PPPPＭＭＭＭ12121212：：：：00000000迄迄迄迄12121212////20202020開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　12121212////26262626PMPMPMPM17171717::::00000000迄迄迄迄12121212////20202020開催分開催分開催分開催分ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　1111////7777PMPMPMPM17171717：：：：00000000迄迄迄迄　　　　12121212////20202020開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　12121212////27272727PMPMPMPM17171717：：：：00000000迄迄迄迄　　　　12121212////20202020開催分開催分開催分開催分　　　　ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　12121212////24242424PMPMPMPM17171717：：：：00000000迄迄迄迄　　　　12121212////27272727開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　12121212////29292929PMPMPMPM17171717：：：：00000000迄迄迄迄
　　　　　　　　12121212////19191919開催分開催分開催分開催分　　　　ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　12121212////24242424PMPMPMPM17171717：：：：00000000迄迄迄迄12121212////27272727開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　1111////7777PMPMPMPM12121212：：：：00000000迄迄迄迄12121212////27272727開催分開催分開催分開催分　　　　ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　1111////7777PMPMPMPM12121212：：：：00000000迄迄迄迄12121212////27272727開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　1111////9999PMPMPMPM12121212::::00000000迄迄迄迄12121212////27272727開催分開催分開催分開催分　　　　ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　1111////7777PMPMPMPM12121212：：：：00000000迄迄迄迄12121212////27272727開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　1111////7777PMPMPMPM12121212：：：：00000000迄迄迄迄

12121212////25252525開催分開催分開催分開催分　　　　クレームクレームクレームクレーム申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　1111////4444PMPMPMPM12121212：：：：00000000迄迄迄迄12121212////25252525開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　12121212////26262626PMPMPMPM17171717::::00000000迄迄迄迄12121212////25252525開催分開催分開催分開催分　　　　ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　1111////5555PMPMPMPM12121212：：：：00000000迄迄迄迄12121212////26262626開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　1111////5555PMPMPMPM17171717::::00000000迄迄迄迄12121212////26262626開催分開催分開催分開催分　　　　ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　1111////5555PMPMPMPM12121212：：：：00000000迄迄迄迄　　　　　　　　12121212////19191919開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　12121212////27272727PMPMPMPM17171717：：：：00000000迄迄迄迄
12121212////25252525開催分開催分開催分開催分　　　　クレームクレームクレームクレーム申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　12121212////28282828PMPMPMPM15151515：：：：00000000迄迄迄迄12121212////25252525開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　12121212////28282828PMPMPMPM17171717::::00000000迄迄迄迄12121212////25252525開催分開催分開催分開催分　　　　クレームクレームクレームクレーム申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　1111////4444PMPMPMPM17171717：：：：00000000迄迄迄迄12121212////25252525開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　1111////4444PMPMPMPM17171717：：：：00000000迄迄迄迄12121212////25252525開催分開催分開催分開催分　　　　ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　12121212////28282828PMPMPMPM17171717：：：：00000000迄迄迄迄12121212////25252525開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　12121212////28282828PMPMPMPM15151515：：：：00000000迄迄迄迄

記記記記

　　　　12121212////24242424開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　12121212////27272727PMPMPMPM18181818：：：：00000000迄迄迄迄　　　　12121212////24242424開催分開催分開催分開催分　　　　ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　12121212////26262626PMPMPMPM17171717：：：：00000000迄迄迄迄12121212////25252525開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　12121212////27272727PMPMPMPM17171717：：：：00000000迄迄迄迄12121212////25252525開催分開催分開催分開催分　　　　ｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑｸﾚｰﾑ申告期限申告期限申告期限申告期限　　　　1111////4444PMPMPMPM17171717：：：：00000000迄迄迄迄12121212////25252525開催分開催分開催分開催分　　　　搬出期限搬出期限搬出期限搬出期限　　　　12121212////28282828PMPMPMPM17171717：：：：00000000迄迄迄迄
1/51/51/51/5（（（（土土土土））））1/41/41/41/4（（（（金金金金））））1/31/31/31/3（（（（木木木木））））1/21/21/21/2（（（（水水水水））））